Ελα. Scholiastes Nicandri: τούτου δὲ τὰ λεγόμενα εἰς
τὴν Ἐρμηνίην. Α Parthenio Erot. cap. 5. laudatur
Ἐρμηνίαν Λέοντι. Sed corrigendum esse Λεοντίῳ,
ut Elegiarum libri significantur, bene vidit Vossius
de Histor. Graec. III. p. 176. confundens tamen poë-
tam cum alio Hermesianacte, Colophonio, athleta,
de quo Pausanias Eliac. posterior. 17. Et sic est
apud Antonin. Liber. cap. 39. Ἰστορεῖ Ἐρμηνίαν
Λεοντίῳ β'. Ut vero Hermesianax tres Elegiarum li-
bros Λεοντίου, sic ejus imitatione Propertius librum
primus Elegiarum *Cynthia* inseripsit. Quod ejus in-
terpretes videtur latuisse. Eandem amicam, etsi haud
nominat, tamen alloquitur in hoc carmine vs. 73.
Γιγνώσκεις δίσυσα μήγαν πόδον. Ter Elegias laudavit
Pausanias Achaic. 17. Arcad. 12. Boeot. 35. Inde
etiam, praeter Antonin. Liber. l. c. amatorias nar-
rationes excerptis Parthenius cap. 5. et 22. fortasse
etiam cap. 2. Nam ubi vulgo editur, Ἰστορεῖ Φιλη-
τᾶς Ἐρμῆ, scribere malim, Ἰστορεῖ Φιλητᾶς καὶ Ἐρ-
μηνίαν. Ex ipsiusdem Elegis narrationem de Menalea
summis Scholiastes Theocriti ad Eid. VIII. 55. et in
argumento Eid. IX. In *Leontio* tamen locum invent-
ire non potuit Elegia ad Eurytionem Centaurum,
quam commemorat Pausanias Achaic. 18. ὅτι μὲν ἦν
πόλισμα μικρὸν ἐξ ἀρχῆς ή "Ολενος, μαρτυρεῖ τῷ λόγῳ
μοῦ καὶ ἐλεγεῖσι εἰς Εύρυτίωνα Κένταυρου ὑπὸ Ἐρμηνί-
αντος πεποιημένου. Cujus carminis argumentum for-
sitam fuerit Mnesimache, Oleni filia, rapta ab Eury-
tione, sed liberata ab Hercule. Anonymus de XII.
Certaminibus Herculis, ab Allatio editus, cap. 5.
πρὸς "Ολενου δ' Ἡρακλῆς προσδεξάμενου ἴκετο, καὶ Μιη-

σιμάχην τὸν Ὀλένου ρυτάμενος Εὔρυτίωνος, ἵκεν εἰς Εὐρυτέα. Quem locum perperam accepit P. Burmannus Catal. Argonaut. v. Eurytion. Denique Hermesianax Persica scripsit. Scholiast. Nicandri: τούτῳ δὲ τὰ Περσικὰ γέγραπται. Ex quibus si quis potius narrationem de Nanide apud Parthenium cap. 22. quam ex Elegis, ductam putet, non magnopere repugnabo. Nunc ad ipsam Hermesianactis Elegiam, vel potius Elegiae partem, cognoscendam veniamus. Ea, teste Athenaeo l. c. ex tertio Leontii libro sumta, in ἐρωτικῶν, sive perdite amantium, enumeratione versatur. Ex quo patet, minus recte a F. Ursino ad Virgil. Georg. IV. 470. Elegiam in Orpheum inscribi.

Οἶνον μὲν φίλος σὺδε μνήσαγεν Οἰάγροιο

*Αγριόπην Θρῆσσαν στειλάμενος κιθάρῃ

A. 7.

Vs. 1. Οἶνον μὲν φίλος] Perspicuum est ex vs. 73. et 75. haec a verbo γινάσκεις, vel σύστα, quod praecesserat, pendere. Poëta vero alloquitur amicam, Leontium, ut ex iis, quae paulo ante diximus, intelligitur.